

Pregão Eletrônico**Dados do Processo**

Nº Processo 6539/2024	Responsável Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cordeirópolis- SP
Objeto Registro de Preços para futura aquisição de material elétrico para atender as demandas de manutenções das dependências e equipamentos do SAAE de Cordeirópolis/SP.	

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 05/07/2024 - 00:00	Fim Envio Propostas 02/08/2024 - 08:59	Pregoeiro Maurício Andre Rocha
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	BASE PARA RELE FOTOELETRICO*	UN	20	14,26	285,20
2	2	CABO FLEX 0,6/1KV - 10,0MM *	M	1.000	10,64	10.640,00
3	3	CABO FLEX 0,6/1KV - 16,0MM *	M	1.000	16,53	16.530,00
4	4	CABO FLEX 0,6/1KV - 25,0MM *	M	500	22,92	11.460,00
5	5	CABO FLEX 0,6/1KV - 35,0MM *	M	500	34,61	17.305,00
6	6	CABO FLEX 0,6/1KV - 50,0MM *	M	200	47,68	9.536,00
7	7	CABO FLEX 0,6/1KV - 70,0MM *	M	100	67,93	6.793,00
8	8	CABO FLEX 750V - 1,5MM *	M	3.000	1,57	4.710,00
9	9	CABO FLEX 750V - 2,5MM *	M	7.000	2,50	17.500,00
10	10	CABO FLEX 750V - 4,0MM *	M	5.000	3,85	19.250,00
11	11	CABO FLEX 750V - 6,0MM *	M	2.000	6,20	12.400,00
12	12	CABO PP 2X1,5MM *	M	600	4,71	2.826,00
13	13	CABO PP 2X2,5MM *	M	600	6,49	3.894,00
14	14	CABO PP 3X1,5MM *	M	500	5,90	2.950,00
15	15	CABO PP 3X2,5MM *	M	500	10,22	5.110,00
16	16	CABO PP 4X1,5MM *	M	500	8,53	4.265,00
17	17	CABO PP 4X10,0MM *	M	300	44,98	13.494,00
18	18	CABO PP 4X2,5MM *	M	600	13,13	7.878,00
19	19	CABO PP 4X4,0MM *	M	600	21,71	13.026,00
20	20	CABO PP 4X6,0MM *	M	300	30,32	9.096,00
21	21	CHAVE BOIA I/S 15A 2,0M CB2002 *	UN	50	54,51	2.725,50
22	22	CHAVE BOIA INF 15A CB1007 C/ VARETA	UN	5	353,77	1.768,85
23	23	CHAVE LOAD BOOSTER 15KW 100A	UN	10	350,02	3.500,20
24	24	CONTATOR 3TS35 - 11-0AN2 220V (40A)	UN	10	385,58	3.855,80
25	25	CONTATOR 3TS47 - 22-0AN2 220V (65A)	UN	10	703,92	7.039,20
26	26	CONTATOR 3TS48 - 22-0AN2 220V (75A)	UN	10	863,87	8.638,70
27	27	CONTATOR 3TS49 - 22-0AN2 220V (85A)	UN	10	1.403,53	14.035,30
28	28	CONTATOR 3TS50 - 22-0AN2 220V (105A)	UN	10	1.626,36	16.263,60
29	29	CONTATOR CWM 12-00	UN	25	185,51	4.637,75

30	30	CONTATOR CWM 18-00	UN	30	204,48	6.134,40
31	31	CONTATOR CWM 25-00	UN	25	229,81	5.745,25
32	32	CONTATOR CWM 32-00	UN	20	626,39	12.527,80
33	33	DISJUNTOR CX MOLDADA DWB250B - 160A	UN	10	967,93	9.679,30
34	34	DISJUNTOR CX MOLDADA DWB250B - 200A	UN	10	708,56	7.085,60
35	35	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 10A	UN	18	42,27	760,86
36	36	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 16A	UN	18	42,79	770,22
37	37	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 20A	UN	18	43,72	786,96
38	38	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25A	UN	18	42,27	760,86
39	39	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 32A	UN	18	42,27	760,86
40	40	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40A	UN	18	44,37	798,66
41	41	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50A	UN	18	45,28	815,04
42	42	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A	UN	18	59,75	1.075,50
43	43	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 80A	UN	18	141,89	2.554,02
44	44	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 100A	UN	12	266,29	3.195,48
45	45	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 10A	UN	12	59,84	718,08
46	46	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 125A	UN	12	287,52	3.450,24
47	47	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 16A	UN	12	60,62	727,44
48	48	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 20A	UN	12	94,56	1.134,72
49	49	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 25A	UN	12	94,56	1.134,72
50	50	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 32A	UN	12	94,56	1.134,72
51	51	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 40A	UN	12	59,42	713,04
52	52	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 50A	UN	12	61,28	735,36
53	53	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 63A	UN	12	77,02	924,24
54	54	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 80A	UN	12	213,91	2.566,92
55	55	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 10A	UN	36	11,55	415,80
56	56	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 16A	UN	36	18,92	681,12
57	57	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 20A	UN	36	18,15	653,40
58	58	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 25A	UN	36	18,15	653,40
59	59	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 32A	UN	36	18,15	653,40
60	60	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 40A	UN	36	20,62	742,32
61	61	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 50A	UN	36	27,39	986,04
62	62	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 63A	UN	36	29,54	1.063,44
63	63	ELO FUSIVEL 10K 15KV	UN	30	8,00	240,00
64	64	ELO FUSIVEL 15K 15KV	UN	30	9,00	270,00
65	65	FITA ISOLANTE 18X20	UN	40	10,48	419,20
66	66	FITA AUTO FUSAO 20MT	UN	20	42,55	851,00
67	67	LAMPADA LED BULBO SUPERLED 15W 6K	UN	30	11,88	356,40
68	68	LAMPADA LED BULBO SUPERLED 65W 6K	UN	15	99,51	1.492,65
69	69	LAMPADA LED BULBO SUPERLED 85W 6K	UN	15	133,40	2.001,00
70	70	LAMPADA LED TUBULAR 18W 6500K - LEITOSA	UN	200	16,44	3.288,00
71	71	REFLETOR LED 100W	UN	30	73,18	2.195,40
72	72	REFLETOR LED 200W	UN	40	173,71	6.948,40
73	73	RELE FOTOELETRONICO BIV RFE-131	UN	20	31,47	629,40
74	74	RELE TERMICO 3US58 00-2T (40A-57A)	UN	10	459,10	4.591,00

75	75	RELE TERMICO 3US58 00-2V (57A-70A)	UN	10	487,10	4.871,00
76	76	RELE TERMICO 3US58 00-8X (88A-105A)	UN	10	567,96	5.679,60
77	77	RELE TERMICO RW27 1D3 (15,0A - 23,0A)	UN	50	196,41	9.820,50
78	78	RELE TERMICO RW27 1D3 (22,0A - 32,0A)	UN	25	190,82	4.770,50
79	79	RELE FALTA DE FASE RWM17 FF01 220V	UN	10	203,71	2.037,10
80	80	RELE TEMPO 0-30 SEG	UN	10	145,52	1.455,20
81	81	RELE TEMPO 0-30 SEG_ESTRELA TRIANGULO	UN	10	197,95	1.979,50
82	82	FUSIVEL NH2/500V - 250A	UN	20	170,39	3.407,80
83	83	TEMPORIZADOR DIGITAL 220V	UN	3	295,67	887,01
84	84	DISJUNTOR MOTOR 40A	UN	3	797,21	2.391,63
85	85	CHAVE SELECIONADORA 250A COM FUSIVEL	UN	4	724,03	2.896,12
86	86	DISJUNTOR MOTOR MPW40	UN	3	782,28	2.346,84